
  

 

 

 

Београд, Булевар краља Александра 282 www.putevi-srbije.rs 

На основу члана 57. став 1. Закона о јавним набавкама                                        

(„Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) 

објављује: 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

 

Назив наручиоца: Јавно предузеће «Путеви Србије» 

 

Адреса наручиоца: Београд, Булевар краља Александра 282 

 

Интернет страница наручиоца: www.putevi-srbije.rs 

 

Врста наручиоца: јавно предузеће 

 

Предмет јавне набавке: услуга – Прописани лекарски прегледи (85100000 

Здравствене услуге) 

 

Уговорена вредност: Уговорена цена са свим пратећим трошковима износи 

2.498.000,00 динара, по следећим јединичним ценама: 

Лекарски прегледи                                     

(предходни, периодични и ванредни) Цена по 

једном 

запосленом 

Укупна     

цена 
Редни 

број 
Назив услуге 

Оквирни број 

прегледа 

1 Преглед возача 

професионалца  
40 3.000,00 120.000,00 

2 
Преглед службеника 

обезбеђења уз ношење 

оружја  

250 3.000,00 750.000,00 

3 
Санитарни преглед  120 1.900,00 228.000,00 

4 

Обука запосленог за 

пружање прве помоћи, 

спасавање и евакуацију 

на раду 

400 2.250,00 900.000,00 

5 
Офталмолошки преглед  400 1.250,00 500.000,00 

УКУПНО: 2.498.000,00 

 

Критеријум за доделу уговора:  

Додела уговора је извршена применом критеријума „Најнижа понуђена укупна 

цена“ 



  

 

Број примљених понуда:  

Благовремено до дана 02. јула 2018. године примљена је понуда од једног  

понуђача 

 

Највиша и најнижа понуђена цена:  

Понуда понуђача ЗАВОД ЗА ЗДРАВСТВЕНУ ЗАШТИТУ РАДНИКА 

«ЖЕЛЕЗНИЦЕ СРБИЈЕ» Београд, је једина понуђена и износи 2.498.000,00 динара 

 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  

Понуда понуђача ЗАВОД ЗА ЗДРАВСТВЕНУ ЗАШТИТУ РАДНИКА 

«ЖЕЛЕЗНИЦЕ СРБИЈЕ» Београд, је једина понуђена, прихватљива и износи 

2.498.000,00 динара  

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  

Понуђач има Подизвођача ИНСТИТУТ ЗА ЈАВНО ЗДРАВЉЕ СРБИЈЕ  «ДР 

МИЛАН ЈОВАНОВИЋ БАТУТ» Београд, коме је поверено укупно 9,13% 

вредности набавке, односно санитарни прегледи 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора:  

Одлука о додели уговора је донета дана 11. јула 2018. године 

 

Датум закључења уговора:  

Уговор је закључен дана 27.07.2018. године 

 

Основни подаци о добављачу:  

ЗАВОД ЗА ЗДРАВСТВЕНУ ЗАШТИТУ РАДНИКА «ЖЕЛЕЗНИЦЕ СРБИЈЕ» 

Београд, Улица Савска број 23, матични број 07065191, ПИБ 100348642, број 

рачуна 840-636667-57 код УПРАВЕ ЗА ТРЕЗОР Београд, телефон 011/3611-619, 

који заступа директор Прим. др Владо Батножић 

Подизвођач: 

ИНСТИТУТ ЗА ЈАВНО ЗДРАВЉЕ СРБИЈЕ  «ДР МИЛАН ЈОВАНОВИЋ БАТУТ» 

Београд, Улица Др Суботића број 5, матични број 07036027, ПИБ 102000930, који 

заступа в.д. директора доц др Верица Јовановић 

 

Период важења уговора:  

Годину дана од писменог захтева Наручиоца да су се стекли услови за пружање 

услуге 

 

 


